A/ Điều kiện và cách thức khách hàng nhận cùng lúc combo Ưu đãi 1 và Ưu đãi 2: 

Thời gian xét số dư tài sản để đảm bảo điều kiện để nhận cùng lúc combo Ưu đãi 1 và Ưu đãi 2: 

Khách hàng có tổng số dư tài sản của 4 sản phẩm bao gồm: cổ phiếu, trái phiếu, chứng chỉ quỹ, iPower 
tại 24:00 ngày 31/03/2026 tăng từ trên 26,000,000,000 đồng (hai mươi sáu tỷ đồng chẵn) so với số 

dư tổng tài tài sản của 4 sản phẩm bao gồm: cổ phiếu, trái phiếu, chứng chỉ quỹ, iPower tại 24:00 ngày 

22/02/2026. 

Ví dụ 1:  

Sản phẩm 

Số dư tại 24:00 

ngày 22/02/2026 

(tỷ đồng) 

Số dư tại 24:00 ngày 

31/03/2026 

(tỷ đồng)

[...]

Thông báo đủ điều kiện để nhận Ưu đãi 2 sẽ được gửi cho khách hàng trên ứng dụng 

TCInvest tối đa 24 giờ kể từ khi khách hàng hoàn thành điều kiện về giao dịch và giá trị tài sản 

(Khách hàng có tổng số dư tài sản của 4 sản phẩm bao gồm: cổ phiếu, trái phiếu, chứng chỉ quỹ, 

iPower tại 24:00 ngày 31/03/2026 tăng từ trên 26,000,000,000 đồng (hai mươi sáu tỷ đồng chẵn) 

so với số dư tổng tài tài sản của 4 sản phẩm bao gồm: cổ phiếu, trái phiếu, chứng chỉ quỹ, iPower 

tại 24:00 ngày 22/02/2026). Thời gian hưởng các chính sách ưu đãi của Combo Đỉnh lộc phú 

quý áp dụng từ 15/04/2026 đến hết 15/05/2026.